Stola stabilită de sinodul parohial.

Concurenții își vor înainta cererile instruite conform legilor în vigoare subsemnatului oficiu protopresbiteral în termenul arătat și se vor prezenta în vre o Duminecă sau sârbătoare în parohie, spre a cuvânta, respective a cânta și oficia în sf. biserică

Hațeg, în 3/16 Septembrie 1911.

Oficiul protopresbiteral gr. or. român al tractului Hațeg în conțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu
protopresb.

Nr. 410/1911.

(393) 3-3

Concurs.

Pentru ocuparea postului de paroh în parohia **Tejna** (cl. II.), conform ordinului P. Ven. Consistor arhid. de dto 30 August a.

Concurenții să aștearnă rugărilor instruite cu atestat de botez, testimoniu școlar, absolutoriu pedagogic și diploma de învățător, la subsemnatul oficiu protopresbiteral, în termenul deschis, iar pentru a face cunoștință cu alegătorii au voie a se prezenta într'o Duminecă ori sârbătoare la biserică spre a cânta.

Lăpușul-unguresc, (Magyarlápós) 15/28 Octombrie 1911.

Oficiul protopresbiteral al Cetății de piatră în conțelegere cu respectivul comitet parohial.

Vasile Duma
protopop.

Publicațiune.

În 6/19 Noembrie a. c. se licitează locul de pășunat de oi al bisericeii gr-ort. române din **Biertan** (Berethalom) pentru 200—250 oi, un loc foarte potrivit pentru oi, pe un an